
 
 
 
 
 
 

Dell Data Protection Suite 
Beprövat och modernt dataskydd för alla arbetsbelastningar 

 
 

Grundstenar 
• Betrodd av tiotusentals kunder 

 
• Säkerhetskopiera, återskapa och hantera 

din skyddsmiljö med en enda 
mjukvarusvit 

 
• Skydda ett brett utbud av program, 

databaser och plattformar 
 
• Utöka skyddet till molnet med 

säkerhetskopiering till molnet, 
säkerhetskopiering i molnet, långsiktig 
lagring och katastrofåterställning i molnet 

 
• Flexibelt och konsekvent dataskydd för 

virtuella maskiner, molnintegrerade 
program och behållare 

 
• Återskapa snabbt och enkelt efter 

cyberincidenter för att säkerställa 
affärskontinuitet 

 
• Skydda data direkt till Dell PowerProtect-

enheter för optimal effektivitet 

Dell Data Protection Suite erbjuder heltäckande dataskydd för allt mer komplexa 
moderna IT-miljöer, med lösningar som uppfyller din organisations specifika 
behov. 

Data Protection Suite bygger på Dell PowerProtect Data Manager, NetWorker 
och Avamar, och erbjuder din datainfrastruktur många års erfarenhet och 
innovation. Oavsett om det handlar om datacenter, virtuella miljöer eller molnet 
har Data Protection Suite alla verktyg som behövs för att skydda data, optimera 
säkerhetskopierings- och återställningsåtgärder och modernisera IT-
infrastrukturen. 

Omfattande databas- och programsupport 

Data Protection Suite ger ett konsekvent skydd i ledande databaser och program 
som ger dataägare möjlighet att utföra säkerhetskopierings- och 
återställningsåtgärder direkt från inbyggda program, samtidigt som IT-
avdelningen drar nytta av övervakning och styrning för att säkerställa efterlevnad. 
Tack vare automatiserad policyhantering och identifiering av filsystem, virtuella 
maskiner, databaser och Kubernetes-behållare vet du att alla program har 
nödvändiga skydd för att uppfylla affärskraven. 

 

 

 

Säkert och effektivt dataskydd för flera moln 

Data Protection Suite ger effektivt och flexibelt molndataskydd samtidigt som du 
drar nytta av kostnadseffektiv objektlagring. Säkerhetskopiera data och program i 
molnet och till molnet med AWS, Microsoft Azure eller Google Cloud. Dessutom 
kan du utöka dataskyddet till molnet med katastrofåterställning, långsiktig lagring 
och skydd för inbyggda arbetsbelastningar i molnet i en eller flera molnmiljöer. 
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Ingår i Data Protection Suite 

PowerProtect Data Manager 

Skydda befintliga och nya arbetsbelastningar 
med nästa generations mjukvaruplattform. 

Avamar 

Utför snabba och effektiva 
säkerhetskopierings- och 
återställningsåtgärder i fysiska och virtuella 
samt molnbaserade miljöer. 

NetWorker 

Skydda kritiska arbetsbelastningar med en 
konsekvent upplevelse i heterogena program 
och miljöer. 

Data Protection Advisor 

Övervaka och rapportera i hela 
dataskyddsinfrastrukturen och få kritisk 
synlighet och förutsägbarhet med värdefulla 
insikter. 

RecoverPoint for Virtual Machines 

Leverera kontinuerligt dataskydd för drifts- 
och katastrofåterställning av virtuella 
VMware-maskiner för snabb återställning till 
valfri tidpunkt. 

Skydd för flera hypervisorer i virtuella miljöer 
Virtualiserade miljöer med flera hypervisorer kan snabbt bli komplexa och 
påverka integreringen med dataskyddslösningar. Data Protection Suite 
minskar dessa problem via en enda lösning som utformats för att stödja flera 
hypervisorer, inklusive VMware, Hyper-V, OpenStack, KVM och andra. Nära 
integrering med VMware ger avancerade funktioner, bland annat 
säkerhetskopiering och återställning med självbetjäning från inbyggda 
gränssnitt, omedelbar åtkomst till virtuella maskiner, automatiserad 
policytilldelning och stöd för moderna Tanzu-program. Dessutom kan 
vAdministrators använda kontinuerlig replikering med punkt-i-tid-återställning 
direkt från vCenter. 

Centraliserad hantering och styrning 
IT-organisationer står inför utmaningar med att hantera dataskydd på olika 
platser, vilket driver på kravet om centraliserad synlighet och hantering. Data 
Protection Suite erbjuder en instrumentpanelvy för flera system och flera 
platser för att effektivisera processer och ge affärsinsikter. Global översikt av 
programsäkerhetskopior säkerställer efterlevnad och styrning. 

 
Tillgodose verksamhetens behov och skapa nya resultat 
Grunden i Data Protection Suite är flexibilitet, effektivitet och pålitlighet. Med 
den här lösningen blir det enkelt att tillgodose affärsbehoven i realtid. 
Säkerhetskopiera alla dina data tryggt och återskapa data på ett enkelt sätt. 

Ta nästa steg 
Kontakta din Dell-säljare eller auktoriserade återförsäljare för att få mer 
information om hur Data Protection Suite kan gynna din organisation. 

  

 

Mer information om 
Data Protection Suite 

Kontakta en 
Dell Technologies-expert 
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